
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/13904,Pelnienie-nadzoru-nad-reali
zacja-Robot-oraz-zarzadzaniem-Kontraktem-dla-zadania-.html
20.04.2024, 05:51

Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót oraz
zarządzaniem Kontraktem dla zadania pn.
„Rozbudowa/Przebudowa ul. Szczecińskiej w
Łodzi na odcinku od ul. Aleksandrowskiej do
granicy miasta w systemie zaprojektuj i wybuduj”
Inżynier Kontraktu
ZIM-DZ.2620.84.2022

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.84.2022

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
17.02.2023 13:00

Data składania ofert/wniosków:
17.02.2023 11:00

Data rozstrzygnięcia:
13.04.2023 14:50

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na
miniPortalu: e85e66ab-3746-4b77-
bf1f-9350cf6f5ca0

Link do postępowania na
miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postep
owania/e85e66ab-3746-4b77-
bf1f-9350cf6f5ca0



Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia
kwotę w wysokości 1 500 000,00
PLN.

 

Identyfikator postępowania na miniPortalu: e85e66ab-3746-4b77-bf1f-9350cf6f5ca0

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e85e66ab-3746-4b77-bf1f-9350cf6f5ca0

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1
500 000,00 PLN.

 

Pliki do pobrania
02.01.2023 r. Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 154.35 KB, 02.01.2023

02.01.2023 r. Specyfikacja Warunków Zamówienia, Załączniki nr 2 - 8 pdf, 1.34 MB, 02.01.2023

02.01.2023 r. Załącznik Nr 1 do SWZ - projektowane postanowienia umowy 7z, 8.46 MB, 02.01.2023

02.01.2023 r. Załączniki Nr 2 - 8 do SWZ - wersja edytowalna doc, 2.27 MB, 02.01.2023

02.01.2023 r. Zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (I) pdf, 484.6 KB, 02.01.2023

20.01.2023 r. Zmiana 1 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 18.01.2023 r.)
pdf, 80.32 KB, 20.01.2023

20.01.2023 r. Wyjaśnienie i zmiana 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 557.12 KB,
20.01.2023

23.01.2023 r. Opublikowana zmiana 1 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu
18.01.2023 r.) pdf, 76.09 KB, 23.01.2023

30.01.2023 r. Zmiana 2 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 26.01.2023 r.)
pdf, 73.73 KB, 30.01.2023

30.01.2023 r. Zmiana 3 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 543.8 KB, 30.01.2023

31.01.2023 r. Opublikowana zmiana 2 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu
26.01.2023 r.) pdf, 68.81 KB, 31.01.2023

03.02.2023r. Zmiana 3 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 01.02.2023 r.)
pdf, 73.73 KB, 03.02.2023

03.02.2023r. Zmiana 4 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 542.92 KB, 03.02.2023

06.02.2023 r. Opublikowana zmiana 3 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji
01.02.2023 r.) pdf, 68.79 KB, 06.02.2023

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45103/2023-OJS001-002046-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45103/2023-OJS001-002046-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45076/262084SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45076/262084SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45084/262084Zalnr1doSWZwzorumowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45084/262084Zalnr1doSWZwzorumowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45087/262084SWZzalaczniki28edit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45087/262084SWZzalaczniki28edit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45122/262084zmiany1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45122/262084zmiany1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45230/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji18012023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45230/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji18012023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45231/262084odpZestawIzmiany2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45231/262084odpZestawIzmiany2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45231/262084odpZestawIzmiany2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45237/2023-OJS016-043873-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45237/2023-OJS016-043873-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45237/2023-OJS016-043873-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45289/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji26012023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45289/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji26012023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45290/262084zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45290/262084zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45296/2023-OJS022-062947-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45296/2023-OJS022-062947-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45296/2023-OJS022-062947-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45322/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji01022023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45322/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji01022023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45324/262084zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45324/262084zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45326/2023-OJS026-075567-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45326/2023-OJS026-075567-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45326/2023-OJS026-075567-pl.pdf


08.02.2023 r. Zmiana 6 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 479.8 KB, 08.02.2023

09.02.2023 r. Zmiana 4 ołoszenia o zamówieniu (przekazana o publikacji w dniu 07.02.2023 r.) pdf,
73.75 KB, 09.02.2023

09.02.2023 r. Zmiana 5 treści Specyfikacji Warunków Zamówiania pdf, 542.95 KB, 09.02.2023

10.02.2023 r. Opublikowana zmiana 4 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu
07.02.2023 r.) pdf, 69.03 KB, 10.02.2023

17.02.2023 r. Informacja z otwarcia ofert pdf, 481.67 KB, 17.02.2023

13.04.2023 r. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 697.41 KB, 13.04.2023

Metadane

Data publikacji : 02.01.2023
Data modyfikacji : 13.04.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45338/262084zmiana6SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45338/262084zmiana6SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45355/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji07022023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45355/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji07022023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45355/Sprostowanieogloszeniaprzeslanedopublikacji07022023r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45356/262084zmiana5SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45356/262084zmiana5SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45360/2023-OJS030-086875-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45360/2023-OJS030-086875-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45360/2023-OJS030-086875-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45421/262084INFOzotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45421/262084INFOzotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45853/262084BIPwybor.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45853/262084BIPwybor.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/13904,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/13856,Opracowanie-studium-techniczno-ekonomiczno-srodowiskowego-dla-zadania-pn-Budowa-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/13856,Opracowanie-studium-techniczno-ekonomiczno-srodowiskowego-dla-zadania-pn-Budowa-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/14004,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-nr-2-Budowa-drogi-laczacej-ul-Sien.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/14004,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-nr-2-Budowa-drogi-laczacej-ul-Sien.html

